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Limiet LB
Oosterhout, 2-4-2023

Programmanr. 1 Dames, 200m rugslag Senioren Open
2-4-2023 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. N. van den Ouden Z&PV Nuenen 2:27.35 199900622 2:28.73 34.69 1:12.07 1:50.71 2:28.73
2. Isa Schellekens Zegenwerp 2:26.32 200002330 2:30.87 33.94 1:11.14 1:50.72 2:30.87
3. Robin Goossens Z&PV Nuenen 3:04.01 200003128 2:31.68 35.66 1:14.01 1:53.08 2:31.68
4. Nikita Snoeren Wvz 2:28.30 200600342 2:36.49 35.38 1:14.90 1:56.08 2:36.49
5. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 2:45.26 200800290 2:37.63 39.60 1:19.04 1:59.31 2:37.63
6. Erin de Jong Gzc Donk 2:45.33 201000024 2:39.44 37.52 1:17.77 1:59.55 2:39.44
7. Sanne Peters Zegenwerp 2:51.39 200401112 2:43.89 37.39 1:18.92 2:01.65 2:43.89
8. Evelien Goorhuis Hieronymus 2:58.26 201000194 2:45.67 38.85 1:20.75 2:03.23 2:45.67
9. Lotte Blanken Sbc2000 2:52.33 200801476 2:48.77 39.35 1:22.55 2:06.69 2:48.77

10. Aukje Schonewille SG SCOM/de Zeehond'732:44.81 200702340 2:53.63 39.46 1:23.81 2:09.85 2:53.63
11. Rona Goverde Hieronymus 3:13.90 200900298 3:01.34 43.00 1:30.79 2:17.92 3:01.34
12. Eva Steggerda Sbc2000 NT 200901506 3:13.72 44.92 1:34.06 2:24.53 3:13.72

*BU 50m

13. Jade Verhaegen Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 201001318 3:15.82 45.52 1:35.42 2:26.64 3:15.82
14. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers3:22.99 199700684 3:23.45 46.67 1:37.90 2:31.37 3:23.45
15. Yara Faasse ZV Zaltbommel NT 201100474 3:30.60 47.22 1:40.34 2:36.99 3:30.60
16. C. van Bruxvoort SG SCOM/de Zeehond'733:32.82 197700138 3:35.67 49.82 1:44.63 2:41.46 3:35.67

AFGEM Yara Peters Sbc2000 NT 200802578
AFGEM Els Vervaart Sbc2000 NT 201001476
AFGEM Isa van der Sanden De Krabben NT 200903452

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Senioren Open
2-4-2023 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Chester Marsman Zpc Amersfoort 2:29.49 196900671 2:29.48 34.49 1:12.36 1:51.18 2:29.48
2. Mathijs Takken ZV Zaltbommel 2:41.33 200700229 2:37.84 36.97 1:17.56 1:58.19 2:37.84
3. Thijmen Pruijssers Hieronymus 2:51.05 201000129 2:41.15 38.74 1:20.15 2:02.67 2:41.15
4. Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 2:42.70 200700981 2:42.24 38.26 1:19.60 2:01.77 2:42.24
5. Max van der Spank Hieronymus 2:59.65 201000275 2:43.12 39.25 1:21.57 2:02.82 2:43.12
6. Joris Doensen Thalassa 3:25.85 200500923 2:56.19 41.01 1:25.50 2:12.25 2:56.19
7. Finn Sonneveld ZV Zaltbommel 3:09.42 200800153 2:59.47 42.89 1:30.23 2:16.51 2:59.47
8. Sverre de Wolf Zpc Amersfoort 3:19.76 200901415 3:22.12 47.84 1:38.23 2:31.31 3:22.12

*bu 50m

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
2-4-2023 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Faveaux Zpc Amersfoort 27.87 200600286 28.10
2. Marit van der Kolk Zpc Amersfoort 29.42 200501276 28.47
3. Merel Phaff Z&PV Nuenen 28.47 200100434 28.48
4. Vera Wassink Zpc Amersfoort 28.98 200604976 29.07
5. Indy van Laarhoven Nextline swimming 28.65 200500710 29.34
6. Rosalie van der Bijl Hieronymus 28.46 200701644 29.35
7. Evy van Laarhoven Nextline swimming 29.30 200500712 29.56
8. Isa Jansen Sbc2000 30.08 200701176 29.81
9. Britt Bogers Z&PV Nuenen 29.21 199905072 29.98

10. Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 29.44 200900726 30.15
11. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 30.82 200801452 30.28
12. Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 30.02 200900134 30.42
13. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 29.75 198102300 30.43
14. Karlijn van der Schrier Hieronymus 30.29 200900834 30.49
15. Noor Vermeer Sbc2000 30.33 200600752 30.57
16. Senna Rijnbeek Zpc Amersfoort 29.76 200901480 31.01
17. Linn van Overveld Z.D.F. 30.96 200703456 31.23
18. Vera Bastiaensen Hieronymus 31.53 200800572 31.40
19. Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 30.78 200901652 31.44
20. Meike Nauta Z&PV Nuenen 31.40 199405180 31.48
21. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 30.14 200603586 31.57
22. Maaike van Heeswijk O.Z. & P.C. De Warande 32.07 200500472 31.77
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Limiet LB
Oosterhout, 2-4-2023

Programmanr. 3, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Elke Kriesels Hieronymus 31.83 201100898 31.84
24. Puk van Groeninge O.Z. & P.C. De Warande 31.57 200703806 32.03
25. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 32.89 200202702 32.17
26. Fieke Bersch Sbc2000 34.74 200701178 32.25
27. Demi Bos Niemo Barracuda 33.40 201001282 32.35
28. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 31.02 200900830 32.37
29. Isa Verhagen Zegenwerp 31.61 200600708 32.40
30. Saar Vermeer Sbc2000 35.80 201000174 32.50
31. Anne May Alkemade Sbc2000 30.75 199903374 32.72
32. Ruby Hut ZV Zaltbommel 34.11 200901842 33.38
33. Yara Besselink O.Z. & P.C. De Warande 33.70 200700128 33.49
34. Evy Krempel O.Z. & P.C. De Warande 32.17 200600578 33.55
35. Sanne Schellekens Zegenwerp 36.60 201001730 33.85
36. Rosalie Moller Niemo Barracuda 34.91 200903292 34.21
37. Janne Knoops Thalassa 33.48 200504264 34.33
38. Lise Markes Sbc2000 37.00 201101276 34.36
39. Evy Ippel Sbc2000 34.65 200704804 34.44
40. Julia van den Hogen Zegenwerp 34.50 200801946 34.67
41. Tess van der Spank Hieronymus 34.62 200802226 34.71
42. Jools Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw37.28 200602592 34.77
43. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 35.74 201100128 34.96
44. Kenza Bakkali Zegenwerp 35.42 200802438 35.17
45. Dagmar Raats De Krabben NT 200704522 35.78
46. Coranda Vissers Sbc2000 39.90 199705706 35.87
47. Kensi de Lange ZV De Meer 37.55 201100276 36.42
48. Dagmar Wierckx Sbc2000 36.13 201101278 36.54
49. Lincy Sussek Sbc2000 39.51 201102604 37.11
50. Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 39.67 201102650 37.70
51. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 37.63 200903322 37.86
52. Aminata Turay Niemo Barracuda 36.46 200900282 S10 38.49 367
53. Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 42.39 201102752 39.89
54. Maureen Voorma ZV Zaltbommel 38.38 200502912 40.14
55. Kelly Wong Sbc2000 47.24 201103012 42.29
56. Maud van de Korput O.Z. & P.C. De Warande 41.90 201100398 43.55
57. Mouna van der Hulst Thalassa 44.76 201001500 43.60
DIS Door van Haperen Sbc2000 NT 201002874

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Julia van Duijvenvoorde O.Z. & P.C. De Warande 39.81 201100640
AFGEM Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 30.71 200604028
AFGEM Nina Krempel O.Z. & P.C. De Warande 34.61 200800856
AFGEM Brisa Dekkers Gzc Donk NT 201002164
AFGEM Noga Berkovitch Sbc2000 41.32 200804776
AFGEM Norah Broeren Zwemvereniging De Zilvermeeuw36.99 200904008

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
2-4-2023 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 24.91 200104869 25.01
2. Rens Stijf Zpc Amersfoort 24.98 200501419 25.43
3. Finn Rust Nextline swimming 25.54 200700469 25.77
4. Lars Diesch Z&PV Nuenen 26.00 200103189 26.08
5. Niek Issard Dz&Pc 26.20 200700037 26.23
6. Craig Frankum O.Z. & P.C. De Warande 26.17 199007759 26.43
7. Steven Smith Nextline swimming 26.59 200402939 26.53
8. Felbe van 't Land Zpc Amersfoort 26.46 200900027 26.67
9. Jelle Opmeer Zpc Amersfoort 26.74 200100269 27.08

10. Thijs Wellink Zpc Amersfoort 26.80 200600715 27.09
11. Sidique Turay Niemo Barracuda 27.24 200500981 27.62
12. Zenno Timmermans Zegenwerp 27.30 200700329 27.78
13. Tobian Vos Zpc Amersfoort 27.71 200900005 27.88
14. Rens van Wijngaarden Zpc Amersfoort 28.26 200800839 27.92
15. Joshua Prevoo Hieronymus 27.83 200603841 27.93
16. Sibe Verhoeven Zwemvereniging De Zilvermeeuw29.85 200604289 28.14
17. Nasr-Eddine Tallih Zpc Amersfoort 27.92 200700757 28.24
18. Baran Akkaya HZV Lutra 40.07 200500279 28.70
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Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Enzo Weber Thalassa 29.50 200604385 29.18
20. Donat Nura Z&PV Nuenen 29.76 200604387 29.23
21. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 29.37 197001041 29.46
22. Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande 29.57 200801071 29.57
23. Sven Buijs Hieronymus 30.22 200902853 29.88
24. Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw29.63 200903525 29.97
25. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw29.34 200802607 30.22
26. Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 30.18 200600903 30.46
27. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 29.50 196301403 30.47
28. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 31.04 201002721 30.86
29. Hassan Turay Niemo Barracuda 31.12 200700519 30.93
30. Niek Jansen De Wildert 34.17 200703205 32.00
31. Joey Snabel Zpc Amersfoort 34.54 201002847 32.17
32. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 32.42 200800587 32.31
33. Kick Buijs Hieronymus 38.05 201000517 32.42
34. Luuk van Dieden O.Z. & P.C. De Warande 34.91 201002925 32.94
35. Kasper van der Westen Sbc2000 35.05 200900503 33.53
36. Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 32.69 200600901 33.62
37. Micah Hoeben Zegenwerp 36.82 200801113 33.69
38. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 34.83 201002417 33.95
39. Sjoerd van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 33.73 201102195 34.23
40. Siem Kuijsters O.Z. & P.C. De Warande 36.12 201100449 35.03
41. Gor Gasparyan Z&PV Nuenen 34.43 200903181 35.28
42. Henry Morris Sbc2000 NT 200803925 37.84

*bu 50m

43. Ben Konings Sbc2000 39.59 201002835 37.91
44. Luca Bogaert Zwemvereniging De Zilvermeeuw38.43 200902011 38.49
45. Mats van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw40.20 201100609 40.30
46. Douwe Jonker Sbc2000 44.31 201101465 41.29
47. Emir Diaz Mazzocchi Sbc2000 53.58 201003029 50.18
48. Merijn Geernaert Sbc2000 57.09 201103324 54.38
49. Milan van den Berg O.Z. & P.C. De Warande 1:03.50 201101911 1:00.40

AFGEM Rick van Hamond Zegenwerp 25.03 199205873
AFGEM Luka Plomp Sbc2000 46.94 201102063
AFGEM Mahrosh Syed Sbc2000 NT 200605260

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
2-4-2023 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angelique van Vark Gzc Donk 5:16.11 199701478 5:13.85
50m: 33.40 33.40 150m: 1:54.37 41.37 250m: 3:19.68 44.91 350m: 4:39.84 35.08

100m: 1:13.00 39.60 200m: 2:34.77 40.40 300m: 4:04.76 45.08 400m: 5:13.85 34.01

2. Mila Oomens Niemo Barracuda 5:31.01 200700016 5:33.11
50m: 33.74 33.74 150m: 2:00.43 44.07 250m: 3:29.64 45.35 350m: 4:55.07 38.75

100m: 1:16.36 42.62 200m: 2:44.29 43.86 300m: 4:16.32 46.68 400m: 5:33.11 38.04

3. Shanna Joppe Hieronymus 5:53.46 200601186 5:52.51
50m: 39.10 39.10 150m: 2:12.64 46.85 250m: 3:46.31 48.22 350m: 5:14.81 39.61

100m: 1:25.79 46.69 200m: 2:58.09 45.45 300m: 4:35.20 48.89 400m: 5:52.51 37.70

4. Yill van Bezouw Hieronymus 5:54.40 201100704 5:54.61
50m: 36.66 36.66 150m: 2:06.56 47.19 250m: 3:42.82 51.26 350m: 5:14.55 42.27

100m: 1:19.37 42.71 200m: 2:51.56 45.00 300m: 4:32.28 49.46 400m: 5:54.61 40.06

5. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 5:40.10 200404680 5:54.82
50m: 35.65 35.65 150m: 2:04.80 45.81 250m: 3:40.49 50.64 350m: 5:14.83 42.78

100m: 1:18.99 43.34 200m: 2:49.85 45.05 300m: 4:32.05 51.56 400m: 5:54.82 39.99

6. Lieke van Geijn O.Z. & P.C. De Warande 5:57.24 200600314 5:56.08
50m: 34.79 34.79 150m: 2:02.61 46.76 250m: 3:41.27 51.87 350m: 5:15.30 40.49

100m: 1:15.85 41.06 200m: 2:49.40 46.79 300m: 4:34.81 53.54 400m: 5:56.08 40.78

7. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen NT 201101892 6:46.58
*bu 50m + 400m

50m: 42.96 42.96 150m: 2:28.93 52.44 250m: 4:20.12 1:00.66 350m: 6:04.85 45.77
100m: 1:36.49 53.53 200m: 3:19.46 50.53 300m: 5:19.08 58.96 400m: 6:46.58 41.73

8. Annelotte Lagendaal O.Z. & P.C. De Warande NT 201003354 6:59.74
50m: 48.59 48.59 150m: 2:38.45 52.37 250m: 4:29.70 59.98 350m: 6:16.53 46.55

100m: 1:46.08 57.49 200m: 3:29.72 51.27 300m: 5:29.98 1:00.28 400m: 6:59.74 43.21
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Limiet LB
Oosterhout, 2-4-2023

Programmanr. 6 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
2-4-2023 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Darren Chen Zpc Amersfoort 4:58.32 200001149 5:03.48
50m: 29.67 29.67 150m: 1:46.34 41.18 250m: 3:10.13 43.16 350m: 4:29.12 35.29

100m: 1:05.16 35.49 200m: 2:26.97 40.63 300m: 3:53.83 43.70 400m: 5:03.48 34.36

2. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 5:33.56 200800185 5:32.95
50m: 33.55 33.55 150m: 2:02.28 45.62 250m: 3:30.15 43.78 350m: 4:54.61 38.92

100m: 1:16.66 43.11 200m: 2:46.37 44.09 300m: 4:15.69 45.54 400m: 5:32.95 38.34

3. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 5:45.19 200200065 5:58.00
50m: 35.26 35.26 150m: 2:07.86 49.49 250m: 3:45.82 50.44 350m: 5:19.32 41.77

100m: 1:18.37 43.11 200m: 2:55.38 47.52 300m: 4:37.55 51.73 400m: 5:58.00 38.68

4. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw6:43.83 200802609 6:01.20
50m: 36.06 36.06 150m: 2:10.77 49.00 250m: 3:44.39 45.86 350m: 5:18.14 44.84

100m: 1:21.77 45.71 200m: 2:58.53 47.76 300m: 4:33.30 48.91 400m: 6:01.20 43.06

5. Floris Melchers Sbc2000 NT 200703285 6:49.81
50m: 39.40 39.40 150m: 2:21.79 52.15 250m: 4:14.85 1:02.67 350m: 6:06.64 48.21

100m: 1:29.64 50.24 200m: 3:12.18 50.39 300m: 5:18.43 1:03.58 400m: 6:49.81 43.17

DIS Senn oude Lohuis Sbc2000 NT 200801067 6:28.10
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

50m: 40.62 40.62 150m: 2:25.51 51.19 250m: 4:07.66 53.57 350m: 5:47.92 44.91
100m: 1:34.32 53.70 200m: 3:14.09 48.58 300m: 5:03.01 55.35 400m: 6:28.10 40.18

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
2-4-2023 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Selene Wortel Hieronymus 33.78 199700654 34.31
2. Valesca van den Bogert Hieronymus 34.22 200102138 35.05
3. Sophie Faveaux Zpc Amersfoort 37.35 200600286 35.25
4. Lieze Bersch Sbc2000 37.89 200800536 37.71
5. Britt Bakers Zegenwerp 37.48 200403258 38.69
6. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 38.16 199904916 39.67
7. Anne Salomé Scheldestroom 40.91 200700008 39.77
8. Inge Hertogh Scheldestroom 41.92 200101052 40.96
9. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 39.70 196700528 41.63

10. Evelien Goorhuis Hieronymus 43.22 201000194 41.83
11. Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande 42.97 200702380 42.63
12. Tessa de Jong Gzc Donk 44.22 201000026 42.77
13. Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw42.57 200903060 42.92
14. Mirthe Ekers Sbc2000 45.58 200605298 43.01
15. Sanne Schellekens Zegenwerp 45.50 201001730 43.31
16. Demi Bos Niemo Barracuda 44.50 201001282 43.72
17. Jade Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw42.20 201001318 43.91
18. Fleur Buijs Hieronymus 46.14 201100676 43.94

*bu 50m

19. Evi Grauwmans Sbc2000 45.23 200902326 44.54
20. Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 44.26 201101108 44.69
21. Yara Faasse ZV Zaltbommel 51.06 201100474 47.08
22. Sophie Verdult De Krabben 47.53 201002564 47.54
23. Evy Krempel O.Z. & P.C. De Warande 45.99 200600578 47.57
24. Door van Haperen Sbc2000 NT 201002874 48.06
25. Anne Lisman De Biesboschzwemmers 48.24 200900168 48.62
26. Sterre Nieuwenhuijs Sbc2000 NT 200704820 48.69
27. Fenne Moerenhout O.Z. & P.C. De Warande 50.88 201003052 49.08

* bu 50m

28. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 48.40 200203254 49.22
29. Aukje Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 46.70 200702340 49.27
30. Lotus Oosterhout Z.D.F. 49.58 200900300 50.00
31. Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort 51.39 201002618 51.05
32. Dagmara Drobig Hieronymus 56.02 201101786 52.00
33. Brechtje Slootweg Zpc Amersfoort 56.89 201101744 52.01
34. Karin Fens O.Z. & P.C. De Warande 55.38 201002284 54.58
35. Mouna van der Hulst Thalassa 53.72 201001500 54.66
36. Kelly Wong Sbc2000 56.69 201103012 56.03
37. Demi Lieshout O.Z. & P.C. De Warande 1:07.89 200206292 1:09.98
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Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 39.08 200604028
AFGEM Brisa Dekkers Gzc Donk NT 201002164
AFGEM Nadja Roovers Hieronymus 35.33 199800798

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
2-4-2023 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Peters Z&PV Nuenen 28.74 199903123 29.69
2. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 29.21 200001015 30.12
3. Serginni Marten Zpc Amersfoort 30.42 199307281 30.81
4. Roan van der Weide Gzc Donk 31.22 200601629 31.12
5. Luke Looymans Zegenwerp 32.98 200203689 32.13
6. Steven Smith Nextline swimming 32.45 200402939 32.50
7. Sjoerd Looymans Zegenwerp 31.94 200203687 32.57
8. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 32.84 200701991 32.97
9. Tomas Hertogh Scheldestroom 35.00 200500297 35.87

10. Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 37.20 200700981 36.96
11. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200100695 37.65
12. Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 44.09 200903563 39.43
13. Mathijs Takken ZV Zaltbommel 42.01 200700229 40.04
14. Max van der Spank Hieronymus 41.36 201000275 40.46
15. Thijs Bijman Niemo Barracuda 44.44 200901111 42.07
16. Micah Hoeben Zegenwerp 46.50 200801113 42.16
17. Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 47.33 201002605 46.07
18. Davy Zwiers Sbc2000 48.14 201000419 48.90
19. Loek Martens Sbc2000 45.45 200703773 48.91

*

20. Merijn Geernaert Sbc2000 1:01.33 201103324 57.77
DIS Björn Steltenpool Sbc2000 47.50 200800339 47.10

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Luka Plomp Sbc2000 1:01.15 201102063
AFGEM Tyler Shue Sbc2000 1:02.77 201102737

Programmanr. 9 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
2-4-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Erin de Jong Gzc Donk 2:52.40 201000024 2:48.77 34.85 1:18.22 2:03.05 2:48.77
*bu 200m

2. Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande NT 200901652 3:19.49 40.12 1:29.27 2:24.96 3:19.49

Programmanr. 10 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
2-4-2023 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'732:22.11 200601497 2:26.67 31.84 1:09.43 1:48.10 2:26.67
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Limiet LB
Oosterhout, 2-4-2023

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag Senioren Open
2-4-2023 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:08.69 200100434 1:08.42 33.19 1:08.42
2. Kim Bouman Zpc Amersfoort 1:17.23 201000262 1:14.54 36.66 1:14.54
3. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:14.56 200900834 1:15.89 36.74 1:15.89
4. Fenne Metten Zpc Amersfoort 1:19.21 201000102 1:18.43 37.83 1:18.43

Noor Vermeer Sbc2000 1:12.23 200600752 1:18.43 37.55 1:18.43
6. Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 1:18.97 201100486 1:18.53 38.65 1:18.53
7. Elke Kriesels Hieronymus 1:19.27 201100898 1:18.62 38.01 1:18.62
8. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 1:23.64 201000090 1:21.74 38.80 1:21.74
9. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 1:22.73 200700492 1:22.28 40.14 1:22.28

10. Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 1:20.62 201002328 1:22.57 40.46 1:22.57
11. Evi Grauwmans Sbc2000 NT 200902326 1:25.44 41.51 1:25.44
12. Tessa de Jong Gzc Donk 1:28.95 201000026 1:26.15 42.06 1:26.15

*bu 100m

13. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:23.26 200603586 1:26.47 40.77 1:26.47
14. Brechtje Slootweg Zpc Amersfoort 1:27.85 201101744 1:26.59 42.27 1:26.59
15. Lise Markes Sbc2000 NT 201101276 1:27.37 42.40 1:27.37
16. Irene Goorhuis Hieronymus 1:42.83 200800928 1:29.24 42.45 1:29.24
17. Fleur Buijs Hieronymus 1:29.64 201100676 1:30.96 44.76 1:30.96
18. Iris van den Boogaard O.Z. & P.C. De Warande 1:33.44 201001222 1:32.31 45.14 1:32.31
19. Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 1:33.66 201102650 1:32.65 43.71 1:32.65
20. Maureen Voorma ZV Zaltbommel 1:34.98 200502912 1:36.14 46.14 1:36.14

*bu 100m

21. Kensi de Lange ZV De Meer 1:36.35 201100276 1:36.67 47.91 1:36.67
22. Lotus Oosterhout Z.D.F. 1:34.16 200900300 1:39.44 50.56 1:39.44
23. Aminata Turay Niemo Barracuda 1:42.28 200900282 S10 1:39.50 328 47.74 1:39.50
24. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 1:39.28 200903322 1:39.63 49.34 1:39.63
25. Maud van de Korput O.Z. & P.C. De Warande 1:41.20 201100398 1:41.26 48.50 1:41.26

*bu 50m

26. Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 1:56.38 201102752 1:52.31 53.90 1:52.31
*bu 100m

AFGEM Isa van der Sanden De Krabben 1:23.70 200903452

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Senioren Open
2-4-2023 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Minnaert Nextline swimming 1:00.23 200502355 1:00.46 29.91 1:00.46
2. Rens Stijf Zpc Amersfoort 1:03.54 200501419 1:04.35 30.99 1:04.35
3. Felbe van 't Land Zpc Amersfoort 1:05.57 200900027 1:06.57 31.68 1:06.57
4. Joshua Prevoo Hieronymus 1:07.85 200603841 1:06.88 32.48 1:06.88
5. Chester Marsman Zpc Amersfoort 1:06.78 196900671 1:08.78 32.94 1:08.78
6. Jesse Molegraaf Zpc Amersfoort 1:12.19 200800887 1:09.41 33.54 1:09.41
7. Rens van Wijngaarden Zpc Amersfoort 1:11.96 200800839 1:09.65 33.72 1:09.65
8. Jelle Opmeer Zpc Amersfoort 1:12.63 200100269 1:13.41 35.04 1:13.41
9. Simeon van de Rhee Sbc2000 1:18.27 200600503 1:14.09 35.84 1:14.09

10. Xander Kragting De Blauwe Schuur 1:18.36 200900077 1:16.53 37.63 1:16.53
11. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:12.42 200802607 1:18.69 38.29 1:18.69
12. Sven Buijs Hieronymus 1:33.81 200902853 1:19.74 39.44 1:19.74
13. Matthijs Vinke Scheldestroom 1:17.36 200900105 1:20.12 38.30 1:20.12
14. Tibbe Rongen Sbc2000 1:19.39 200801929 1:20.23 39.27 1:20.23

*bu 100m

15. Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:19.69 196801475 1:20.70 38.59 1:20.70
16. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 1:29.76 200800587 1:23.71 39.74 1:23.71
17. Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 1:27.28 201000935 1:25.43 42.23 1:25.43
18. Luuk van Dieden O.Z. & P.C. De Warande 1:28.05 201002925 1:25.66 42.20 1:25.66
19. Gor Gasparyan Z&PV Nuenen 1:37.18 200903181 1:36.32 47.57 1:36.32

* bu 100m

20. Sverre de Wolf Zpc Amersfoort 1:35.81 200901415 1:37.01 47.22 1:37.01
AFGEM Mahrosh Syed Sbc2000 NT 200605260
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Limiet LB
Oosterhout, 2-4-2023

Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
2-4-2023 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. V. van den Bogert Hieronymus 2:39.30 200102138 2:44.25 37.65 1:19.25 2:01.22 2:44.25
2. Angelique van Vark Gzc Donk 2:45.54 199701478 2:46.68 38.25 1:20.42 2:03.71 2:46.68
3. Isa Schellekens Zegenwerp 2:49.58 200002330 2:49.12 38.92 1:21.66 2:05.12 2:49.12
4. Isa Jansen Sbc2000 2:54.97 200701176 2:52.92 38.06 1:22.07 2:07.36 2:52.92
5. Esther Tiemersma E.S.W.Z.V. Nayade 2:51.37 200202962 2:53.72 39.00 1:23.19 2:07.97 2:53.72
6. C. van der Horst ZV De Meer 2:53.57 199400616 2:54.39 40.06 1:24.32 2:09.43 2:54.39
7. Sanne Peters Zegenwerp 3:00.50 200401112 3:01.70 38.95 1:24.71 2:12.87 3:01.70
8. Yill van Bezouw Hieronymus 3:03.47 201100704 3:05.60 41.26 1:29.24 2:17.91 3:05.60
9. Shanna Joppe Hieronymus 2:59.72 200601186 3:05.79 42.33 1:30.38 2:18.53 3:05.79

10. Lotte Blanken Sbc2000 3:28.03 200801476 3:09.15 42.99 1:31.53 2:21.05 3:09.15
11. Ruby Hut ZV Zaltbommel NT 200901842 3:10.18 43.26 1:31.79 2:21.89 3:10.18
12. Linn van Overveld Z.D.F. 2:59.82 200703456 3:11.35 43.14 1:31.91 2:21.42 3:11.35
13. Rosalie van der Bijl Hieronymus 2:56.22 200701644 3:13.14 41.52 1:28.84 2:21.38 3:13.14

*bu 200m

14. Maaike van Heeswijk O.Z. & P.C. De Warande3:01.58 200500472 3:16.50 43.42 1:33.46 2:25.21 3:16.50
15. Lotje Koenraads Sbc2000 NT 200900896 3:16.84 43.92 1:34.35 2:26.64 3:16.84
16. Saar Vermeer Sbc2000 3:26.03 201000174 3:17.58 45.96 1:37.97 2:29.61 3:17.58
17. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 3:53.02 200900830 3:20.35 44.28 1:36.00 2:28.10 3:20.35

*bu 200m

18. Rona Goverde Hieronymus 3:37.88 200900298 3:28.30 46.62 1:40.76 2:35.76 3:28.30
19. Coranda Vissers Sbc2000 3:30.75 199705706 3:31.37 46.86 1:39.58 2:35.15 3:31.37
20. Jools Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:28.58 200602592 3:31.43 45.33 1:37.29 2:34.41 3:31.43
21. Eva Steggerda Sbc2000 NT 200901506 3:33.01 47.24 1:40.98 2:36.27 3:33.01
22. Dagmar Raats De Krabben NT 200704522 3:37.34 49.16 1:44.21 2:42.28 3:37.34

*bu 200m

23. Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort 3:41.52 201002618 3:49.61 53.57 1:51.72 2:50.38 3:49.61
AFGEM Els Vervaart Sbc2000 NT 201001476

Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
2-4-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars Diesch Z&PV Nuenen 2:31.07 200103189 2:32.01 34.18 1:13.95 1:54.19 2:32.01
*bu 200m

2. Serginni Marten Zpc Amersfoort 2:23.86 199307281 2:33.19 33.64 1:13.26 1:52.82 2:33.19
3. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 2:48.35 200003721 2:36.27 34.30 1:13.62 1:54.21 2:36.27
4. Roan van der Weide Gzc Donk 2:34.69 200601629 2:37.94 36.74 1:17.02 1:57.87 2:37.94
5. Max Peters Z&PV Nuenen 2:29.47 199903123 2:41.61 34.27 1:15.22 1:58.23 2:41.61
6. R. van der Horst ZV De Meer 2:40.07 199700179 2:42.99 37.61 1:18.71 2:00.91 2:42.99
7. Thijmen Pruijssers Hieronymus 2:58.22 201000129 3:00.76 41.29 1:27.81 2:14.76 3:00.76
8. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 3:10.17 201002721 3:13.69 43.00 1:32.13 2:23.13 3:13.69
9. Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:18.01 200903525 3:16.26 40.71 1:32.89 2:28.20 3:16.26

10. Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers3:11.80 200600903 3:17.43 46.49 1:36.57 2:27.66 3:17.43
11. Hassan Turay Niemo Barracuda 3:29.46 200700519 3:19.99 41.51 1:31.20 2:25.55 3:19.99
12. Xiang Pellis De Krabben NT 200903037 3:29.34 44.59 1:38.18 2:33.79 3:29.34
13. Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande NT 200802051 3:35.95 48.03 1:44.62 2:40.30 3:35.95

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
2-4-2023 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Limiet LB
Oosterhout, 2-4-2023

Programmanr. 15, Dames, 50m vlinderslag

1. Evy van Laarhoven Nextline swimming NT 200500712 30.13
2. Indy van Laarhoven Nextline swimming 30.57 200500710 30.51
3. Nikita Snoeren Wvz 30.70 200600342 31.85
4. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 32.47 200801452 32.01
5. Anne Salomé Scheldestroom 32.01 200700008 32.91
6. Britt Bakers Zegenwerp 31.18 200403258 33.10
7. Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 35.79 200900726 33.36
8. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 35.79 200800290 34.06
9. Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 34.86 200901652 35.72

10. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 36.74 200800194 36.03
11. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 35.12 200603586 36.13
12. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 39.60 200900536 36.25
13. Anne May Alkemade Sbc2000 34.16 199903374 36.89
14. Inge Hertogh Scheldestroom 37.47 200101052 37.05
15. Fieke Bersch Sbc2000 38.80 200701178 37.19
16. Julia van den Hogen Zegenwerp 38.65 200801946 39.21
17. Sanne Schellekens Zegenwerp 44.01 201001730 41.35
18. Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 42.76 201101108 41.97
19. Annelotte Lagendaal O.Z. & P.C. De Warande 42.61 201003354 42.00
20. Tess van der Spank Hieronymus 43.56 200802226 43.36

*bu 50m

21. Dagmar Wierckx Sbc2000 43.52 201101278 43.99
22. Charlene Diepstraten De Wildert 48.02 200504376 44.27
23. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 44.99 201100128 45.31
24. Door van Haperen Sbc2000 NT 201002874 45.75
25. Mirthe Ekers Sbc2000 NT 200605298 49.65

*bu 50m

26. Mouna van der Hulst Thalassa 52.23 201001500 55.97
*bu 50m

AFGEM Julia van Duijvenvoorde O.Z. & P.C. De Warande 45.68 201100640
AFGEM Nina Krempel O.Z. & P.C. De Warande 39.89 200800856
AFGEM Brisa Dekkers Gzc Donk NT 201002164
AFGEM Noga Berkovitch Sbc2000 NT 200804776
AFGEM Yara Peters Sbc2000 49.44 200802578

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
2-4-2023 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 25.62 200104869 26.27
2. Tomas Hertogh Scheldestroom 27.87 200500297 27.99
3. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 28.49 200100695 28.24
4. Sidique Turay Niemo Barracuda 29.55 200500981 28.44
5. Craig Frankum O.Z. & P.C. De Warande 28.43 199007759 28.49
6. Finn Rust Nextline swimming 31.61 200700469 30.37
7. Alen Music HZV Lutra 32.16 200503019 31.12
8. Mathijs Takken ZV Zaltbommel 34.73 200700229 31.80
9. Baran Akkaya HZV Lutra 33.18 200500279 32.18

10. Donat Nura Z&PV Nuenen 34.10 200604387 32.24
11. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw33.02 200802609 33.86
12. Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 36.74 200903563 34.21

*bu 50m

13. Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 37.05 200600901 38.17
14. Niek Jansen De Wildert 40.17 200703205 38.65
15. Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 40.44 201002605 39.52
16. Kick Buijs Hieronymus 45.63 201000517 40.10

Fin Horrocks Z&PV Nuenen 37.83 201002417 40.10
18. Davy Zwiers Sbc2000 50.22 201000419 42.48
19. Kasper van der Westen Sbc2000 44.19 200900503 43.26
20. Mats van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw47.31 201100609 48.38
21. Luca Bogaert Zwemvereniging De Zilvermeeuw48.08 200902011 48.56
22. Henry Morris Sbc2000 NT 200803925 52.86

* bu 50m

23. Douwe Jonker Sbc2000 57.22 201101465 1:04.10
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Programmanr. 16, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Emir Diaz Mazzocchi Sbc2000 NT 201003029
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 17 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
2-4-2023 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. N. van den Ouden Z&PV Nuenen 2:13.26 199900622 2:13.11 30.05 1:03.79 1:38.61 2:13.11
2. Senna Rijnbeek Zpc Amersfoort 2:29.20 200901480 2:23.96 32.39 1:08.47 1:47.02 2:23.96
3. Lieke van Geijn O.Z. & P.C. De Warande2:19.77 200600314 2:24.37 32.65 1:09.61 1:47.16 2:24.37
4. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande2:26.33 200404680 2:25.99 33.50 1:10.19 1:48.48 2:25.99
5. Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 2:23.70 200900134 2:26.76 33.70 1:10.77 1:49.36 2:26.76
6. Meike Nauta Z&PV Nuenen 2:29.48 199405180 2:31.24 33.37 1:10.92 1:50.51 2:31.24
7. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 2:31.89 200700492 2:35.68 34.57 1:14.47 1:55.55 2:35.68
8. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 2:32.57 200202702 2:37.07 35.13 1:16.04 1:57.23 2:37.07
9. Isa Verhagen Zegenwerp 2:31.22 200600708 2:37.15 35.60 1:15.80 1:57.87 2:37.15

10. Lieze Bersch Sbc2000 NT 200800536 2:39.45 35.76 1:17.17 1:58.90 2:39.45
11. A. Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers2:38.79 196700528 2:43.51 36.82 1:18.42 2:01.20 2:43.51
12. Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw2:42.58 200903060 2:43.97 37.26 1:19.46 2:03.89 2:43.97
13. Rosalie Moller Niemo Barracuda 3:26.46 200903292 2:51.18 39.92 1:24.20 2:08.94 2:51.18
14. Anne Lisman De Biesboschzwemmers2:50.82 200900168 2:52.15 39.53 1:22.66 2:08.53 2:52.15
15. Claire de Jonge Thalassa 3:12.37 200700816 2:56.28 41.25 1:25.56 2:12.82 2:56.28
16. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers2:55.64 199700684 2:58.08 37.57 1:22.30 2:10.40 2:58.08
17. M. van der Poel O.Z. & P.C. De Warande NT 198703212 3:04.54 38.59 1:24.23 2:13.72 3:04.54
18. Evy Ippel Sbc2000 NT 200704804 3:15.31 45.12 1:35.37 2:27.41 3:15.31
19. C. van Bruxvoort SG SCOM/de Zeehond'733:08.80 197700138 3:17.49 42.44 1:32.97 2:26.27 3:17.49
20. Sterre Nieuwenhuijs Sbc2000 NT 200704820 3:37.71 46.93 1:43.25 2:40.42 3:37.71

Programmanr. 18 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
2-4-2023 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Stan De Swart Nextline swimming 1:58.40 200300535 1:58.88 26.41 55.84 1:26.60 1:58.88
2. Niek Issard Dz&Pc 2:08.25 200700037 2:08.12 28.54 1:00.52 1:34.32 2:08.12
3. Tobian Vos Zpc Amersfoort 2:13.02 200900005 2:09.47 29.44 1:02.31 1:36.73 2:09.47
4. Jesse Molegraaf Zpc Amersfoort 2:12.83 200800887 2:10.10 29.45 1:02.27 1:36.09 2:10.10
5. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust2:07.32 200701991 2:10.62 29.64 1:02.39 1:37.54 2:10.62
6. Zenno Timmermans Zegenwerp 2:13.51 200700329 2:16.94 30.33 1:04.44 1:40.30 2:16.94
7. Max van der Spank Hieronymus 2:33.72 201000275 2:25.12 32.80 1:10.37 1:48.49 2:25.12
8. Tijs Sauren HZV Lutra 2:33.23 200402759 2:31.46 33.46 1:11.75 1:51.72 2:31.46
9. Sjoerd van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande2:47.08 201102195 2:57.74 37.84 1:25.54 2:13.77 2:57.74

10. Björn Steltenpool Sbc2000 3:06.92 200800339 3:06.04 38.35 1:24.60 2:15.46 3:06.04
AFGEM Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers2:29.94 199305227

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
2-4-2023 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:14.20 200003128 1:15.45 35.37 1:15.45
2. Sophie Faveaux Zpc Amersfoort 1:21.81 200600286 1:19.07 36.93 1:19.07
3. Isa Jansen Sbc2000 1:22.81 200701176 1:20.75 37.62 1:20.75
4. Mila Oomens Niemo Barracuda 1:18.14 200700016 1:20.77 37.27 1:20.77
5. Chantal van der Horst ZV De Meer 1:22.17 199400616 1:24.04 39.71 1:24.04
6. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 1:28.02 199904916 1:27.88 40.65 1:27.88
7. Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 1:28.57 201002328 1:30.45 42.97 1:30.45
8. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:29.92 200900830 1:33.49 43.34 1:33.49
9. Demi Bos Niemo Barracuda 1:36.78 201001282 1:36.95 45.68 1:36.95

10. Fenne Metten Zpc Amersfoort 1:41.15 201000102 1:38.41 47.01 1:38.41
11. Jade Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:36.23 201001318 1:38.77 47.99 1:38.77
12. Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 1:41.93 201100486 1:41.31 49.71 1:41.31



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to De Warande 2-4-2023 20:12 - pagina 10

Limiet LB
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Programmanr. 19, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Lise Markes Sbc2000 1:44.25 201101276 1:41.32 48.51 1:41.32
14. Iris van den Boogaard O.Z. & P.C. De Warande 1:46.74 201001222 1:44.54 51.38 1:44.54
15. Irene Goorhuis Hieronymus 1:57.89 200800928 1:44.75 48.13 1:44.75
16. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 1:52.96 200903322 1:55.83 54.45 1:55.83
17. Kelly Wong Sbc2000 NT 201103012 2:05.99 58.03 2:05.99
DIS Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 2:02.66 201102752

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Norah Broeren Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:36.69 200904008

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
2-4-2023 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roan van der Weide Gzc Donk 1:08.56 200601629 1:09.35 32.44 1:09.35
2. Serginni Marten Zpc Amersfoort 1:07.50 199307281 1:10.54 32.02 1:10.54
3. Max Peters Z&PV Nuenen 1:05.95 199903123 1:11.03 31.90 1:11.03
4. Steven Smith Nextline swimming 1:12.42 200402939 1:12.30 34.00 1:12.30
5. Luke Looymans Zegenwerp 1:11.94 200203689 1:12.56 33.84 1:12.56
6. Sjoerd Looymans Zegenwerp 1:10.81 200203687 1:12.76 33.91 1:12.76
7. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:12.66 199300461 1:17.39 35.44 1:17.39
8. Richard van der Horst ZV De Meer 1:16.49 199700179 1:17.77 37.18 1:17.77
9. Sibe Verhoeven Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:19.80 200604289 1:20.02 36.88 1:20.02

10. Tibbe Rongen Sbc2000 1:18.38 200801929 1:20.63 37.65 1:20.63
11. Jayden Reynoso HZV Lutra 1:29.93 200702003 1:24.43 38.78 1:24.43
12. Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 1:25.82 201000935 1:27.46 41.86 1:27.46
13. Matthijs Vinke Scheldestroom 1:24.83 200900105 1:28.23 40.37 1:28.23
14. Micah Hoeben Zegenwerp 1:42.01 200801113 1:30.60 43.26 1:30.60
15. Thijs Bijman Niemo Barracuda 1:39.31 200901111 1:33.05 43.25 1:33.05
16. Siem Kuijsters O.Z. & P.C. De Warande 1:38.45 201100449 1:39.88 46.45 1:39.88
17. Loek Martens Sbc2000 1:39.92 200703773 1:39.90 46.55 1:39.90
18. Luca Bogaert Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:40.95 200902011 1:45.66 51.48 1:45.66
19. Mats van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:55.98 201100609 1:56.43 55.41 1:56.43
20. Milan van den Berg O.Z. & P.C. De Warande 2:16.17 201101911 2:09.62 1:00.74 2:09.62
DIS Joey Snabel Zpc Amersfoort 1:34.85 201002847

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tyler Shue Sbc2000 NT 201102737

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
2-4-2023 - 16:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Selene Wortel Hieronymus 59.34 199700654 1:01.19 29.65 1:01.19
2. Marit van der Kolk Zpc Amersfoort 1:03.28 200501276 1:02.30 30.22 1:02.30
3. Vera Wassink Zpc Amersfoort 1:02.98 200604976 1:03.12 30.12 1:03.12
4. Indy van Laarhoven Nextline swimming 1:01.71 200500710 1:03.47 30.11 1:03.47
5. Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 1:04.73 200900726 1:04.50 31.28 1:04.50
6. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:05.33 199905072 1:06.46 31.08 1:06.46
7. Noor Vermeer Sbc2000 1:16.69 200600752 1:07.08 33.03 1:07.08
8. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:10.93 201000194 1:08.58 32.28 1:08.58
9. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 1:05.71 198102300 1:09.96 33.46 1:09.96

10. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:08.52 200603586 1:10.35 33.42 1:10.35
11. Lotte Blanken Sbc2000 1:16.54 200801476 1:10.39 33.67 1:10.39
12. Fieke Bersch Sbc2000 1:10.25 200701178 1:10.62 34.78 1:10.62
13. Elke Kriesels Hieronymus 1:11.10 201100898 1:10.73 34.02 1:10.73
14. Kim Bouman Zpc Amersfoort 1:14.77 201000262 1:11.40 34.85 1:11.40
15. Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande 1:10.89 200702380 1:11.90 33.43 1:11.90
16. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 1:16.35 201101892 1:12.08 34.75 1:12.08
17. Puk van Groeninge O.Z. & P.C. De Warande 1:09.99 200703806 1:12.81 35.63 1:12.81
18. Maaike van Heeswijk O.Z. & P.C. De Warande 1:06.48 200500472 1:13.06 34.86 1:13.06
19. Annelotte Lagendaal O.Z. & P.C. De Warande 1:20.78 201003354 1:13.29 35.70 1:13.29
20. Saar Vermeer Sbc2000 1:25.21 201000174 1:14.66 35.96 1:14.66
21. Tessa de Jong Gzc Donk 1:17.28 201000026 1:14.70 35.23 1:14.70
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Limiet LB
Oosterhout, 2-4-2023

Programmanr. 21, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

22. Eva Steggerda Sbc2000 1:19.75 200901506 1:15.13 35.22 1:15.13
23. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:03.29 200701644 1:15.21 29.18 1:15.21
24. Yara Besselink O.Z. & P.C. De Warande 1:16.26 200700128 1:17.28 36.28 1:17.28

*bu 50m

25. C. Hoogendoorn Z&PV Nuenen 1:14.71 200203254 1:17.82 37.24 1:17.82
26. Sophie Verdult De Krabben 1:18.60 201002564 1:18.59 37.17 1:18.59
27. Julia van den Hogen Zegenwerp 1:16.74 200801946 1:18.86 37.01 1:18.86
28. Dagmar Wierckx Sbc2000 1:20.78 201101278 1:23.01 39.46 1:23.01
29. Dagmara Drobig Hieronymus 1:34.59 201101786 1:24.10 39.22 1:24.10
30. Kensi de Lange ZV De Meer 1:21.74 201100276 1:24.35 38.81 1:24.35
31. Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 1:32.97 201102650 1:25.40 40.12 1:25.40
32. Aminata Turay Niemo Barracuda 1:22.03 200900282 S10 1:25.55 347 39.90 1:25.55
33. Lincy Sussek Sbc2000 1:27.20 201102604 1:26.23 38.01 1:26.23
34. Maureen Voorma ZV Zaltbommel 1:24.81 200502912 1:29.15 41.50 1:29.15
35. Fenne Moerenhout O.Z. & P.C. De Warande 1:32.52 201003052 1:34.07 44.08 1:34.07

AFGEM Els Vervaart Sbc2000 1:31.04 201001476

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
2-4-2023 - 16:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 55.75 200003721 55.79 26.82 55.79
2. Finn Rust Nextline swimming 56.99 200700469 56.35 27.02 56.35
3. Craig Frankum O.Z. & P.C. De Warande 57.15 199007759 58.92 27.58 58.92
4. Jesse Molegraaf Zpc Amersfoort 1:03.44 200800887 1:00.24 28.89 1:00.24
5. Joshua Prevoo Hieronymus 1:01.37 200603841 1:00.63 29.52 1:00.63
6. Thijs Wellink Zpc Amersfoort 59.39 200600715 1:00.69 29.22 1:00.69
7. Nasr-Eddine Tallih Zpc Amersfoort 1:01.62 200700757 1:02.74 30.04 1:02.74
8. Simeon van de Rhee Sbc2000 1:04.22 200600503 1:03.36 31.27 1:03.36
9. Alen Music HZV Lutra 1:11.15 200503019 1:03.96 30.39 1:03.96

10. Sidique Turay Niemo Barracuda 1:01.94 200500981 1:04.43 29.48 1:04.43
11. Donat Nura Z&PV Nuenen 1:05.43 200604387 1:05.00 31.39 1:05.00
12. Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 1:08.51 200700981 1:05.84 31.26 1:05.84
13. Jayden Reynoso HZV Lutra 1:03.18 200702003 1:06.22 30.85 1:06.22
14. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 1:04.83 197001041 1:06.84 32.29 1:06.84
15. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:03.63 200802607 1:07.47 32.81 1:07.47
16. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:05.85 200802609 1:07.54 32.28 1:07.54
17. Fonzie Vroemen Thalassa 1:11.25 200303257 1:08.10 33.09 1:08.10
18. Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 1:11.03 200903563 1:08.61 33.48 1:08.61
19. Hassan Turay Niemo Barracuda 1:11.41 200700519 1:10.28 33.03 1:10.28
20. Enzo Weber Thalassa 1:16.29 200604385 1:10.39 34.09 1:10.39
21. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 1:14.37 200800587 1:12.95 34.33 1:12.95
22. Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande 1:15.33 200802051 1:16.74 35.12 1:16.74
23. Xiang Pellis De Krabben NT 200903037 1:17.85 36.84 1:17.85
24. Luuk van Dieden O.Z. & P.C. De Warande 1:18.26 201002925 1:19.70 36.07 1:19.70
25. Gor Gasparyan Z&PV Nuenen 1:23.95 200903181 1:21.05 38.65 1:21.05
26. Douwe Jonker Sbc2000 1:37.45 201101465 1:31.98 43.96 1:31.98

AFGEM Rick van Hamond Zegenwerp 54.28 199205873
AFGEM Mahrosh Syed Sbc2000 NT 200605260

Programmanr. 23 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
2-4-2023 - 16:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Angelique van Vark Gzc Donk 2:27.98 199701478 2:28.08 32.47 1:11.34 1:55.04 2:28.08
2. V. van den Bogert Hieronymus 2:28.50 200102138 2:29.18 31.73 1:11.36 1:54.80 2:29.18
3. Esther Tiemersma E.S.W.Z.V. Nayade 2:41.00 200202962 2:42.73 34.67 1:19.91 2:04.63 2:42.73

*bu 200m

4. Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 2:43.03 200900134 2:42.94 34.53 1:15.92 2:06.07 2:42.94
5. Erin de Jong Gzc Donk 2:43.91 201000024 2:44.89 35.64 1:17.86 2:08.38 2:44.89
6. Linn van Overveld Z.D.F. 2:44.94 200703456 2:54.26 38.45 1:23.56 2:13.42 2:54.26
7. Lieze Bersch Sbc2000 NT 200800536 2:57.65 38.18 1:26.17 2:14.81 2:57.65
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Programmanr. 23, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

8. Ruby Hut ZV Zaltbommel 3:08.20 200901842 3:00.52 40.59 1:28.73 2:19.54 3:00.52
9. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur NT 201000090 3:01.35 36.74 1:24.06 2:21.68 3:01.35

10. Inge Hertogh Scheldestroom 2:59.77 200101052 3:03.32 38.67 1:29.25 2:18.76 3:03.32
11. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers2:58.00 200800194 3:06.14 38.77 1:26.19 2:26.83 3:06.14
12. Anne May Alkemade Sbc2000 2:54.00 199903374 3:07.20 38.71 1:25.29 2:23.81 3:07.20
13. Maud van de Korput O.Z. & P.C. De Warande3:48.25 201100398 3:52.14 55.63 1:52.65 2:57.66 3:52.14
14. Demi Lieshout O.Z. & P.C. De Warande NT 200206292 6:32.16 1:35.47 3:20.90 4:50.54 6:32.16

AFGEM Nadja Roovers Hieronymus 2:31.43 199800798
AFGEM Mirthe Ekers Sbc2000 NT 200605298

Programmanr. 24 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
2-4-2023 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 2:15.85 200001015 2:15.14 27.12 1:02.46 1:42.43 2:15.14
2. Darren Chen Zpc Amersfoort 2:19.77 200001149 2:23.06 28.48 1:05.60 1:47.89 2:23.06
3. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust2:24.53 200701991 2:23.70 30.26 1:10.67 1:51.23 2:23.70
4. Felbe van 't Land Zpc Amersfoort 2:32.16 200900027 2:26.09 29.80 1:08.57 1:53.15 2:26.09
5. R. van Wijngaarden Zpc Amersfoort 2:38.05 200800839 2:32.51 32.23 1:11.35 1:56.01 2:32.51
6. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers2:33.10 200800185 2:34.13 33.04 1:16.06 1:58.44 2:34.13
7. Xander Kragting De Blauwe Schuur 2:49.72 200900077 2:42.07 34.61 1:16.79 2:04.57 2:42.07
8. Sven Buijs Hieronymus 3:01.17 200902853 2:49.61 39.46 1:24.32 2:12.90 2:49.61
9. Matthijs Vinke Scheldestroom 2:49.91 200900105 2:51.72 38.31 1:22.55 2:11.94 2:51.72

10. Senn oude Lohuis Sbc2000 2:59.22 200801067 3:04.21 41.86 1:32.51 2:25.19 3:04.21
11. Thijs Bijman Niemo Barracuda 3:28.69 200901111 3:06.08 39.27 1:33.36 2:23.17 3:06.08
12. Joey Snabel Zpc Amersfoort 3:06.15 201002847 3:10.55 46.99 1:36.41 2:31.62 3:10.55
13. K. van der Westen Sbc2000 4:19.54 200900503 3:14.98 45.71 1:36.65 2:33.10 3:14.98
14. Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande3:32.00 200802051 3:20.54 48.57 1:42.90 2:39.21 3:20.54
DIS Xiang Pellis De Krabben NT 200903037

WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

AFGEM Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers2:26.58 199305227

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Senioren Open
2-4-2023 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 31.37 200100434 31.65
2. Isa Schellekens Zegenwerp 32.20 200002330 32.50
3. Nikita Snoeren Wvz 32.44 200600342 33.36
4. Sanne Peters Zegenwerp 34.25 200401112 33.98
5. Elke Kriesels Hieronymus 35.08 201100898 36.41
6. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 36.56 200900830 36.83
7. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 38.32 200202702 38.01
8. Meike Nauta Z&PV Nuenen 37.10 199405180 38.02
9. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 37.54 200700492 38.20

10. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 38.03 196700528 39.79
11. Brechtje Slootweg Zpc Amersfoort 41.41 201101744 40.19
12. Lise Markes Sbc2000 41.41 201101276 41.04

*bu 50m

13. Kenza Bakkali Zegenwerp 41.60 200802438 41.26
*bu 50m

14. Irene Goorhuis Hieronymus 38.04 200800928 41.35
15. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 39.69 200203254 41.91
16. Fleur Buijs Hieronymus 51.38 201100676 41.98
17. Evy Krempel O.Z. & P.C. De Warande 39.34 200600578 42.03
18. Claire de Jonge Thalassa 41.20 200700816 42.82
19. Door van Haperen Sbc2000 NT 201002874 43.73
20. Dagmara Drobig Hieronymus 43.55 201101786 44.79
21. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 46.95 201100128 45.14
22. Dagmar Raats De Krabben NT 200704522 46.76
23. Lincy Sussek Sbc2000 53.68 201102604 46.89
24. Fenne Moerenhout O.Z. & P.C. De Warande 52.53 201003052 53.07
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Limiet LB
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Programmanr. 25, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Julia van Duijvenvoorde O.Z. & P.C. De Warande 46.72 201100640
AFGEM Nina Krempel O.Z. & P.C. De Warande 41.09 200800856
AFGEM Brisa Dekkers Gzc Donk NT 201002164
AFGEM Noga Berkovitch Sbc2000 NT 200804776
AFGEM Yara Peters Sbc2000 44.96 200802578
AFGEM Isa van der Sanden De Krabben 38.54 200903452

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren Open
2-4-2023 - 17:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Minnaert Nextline swimming 27.82 200502355 27.82
2. Niek Issard Dz&Pc 29.11 200700037 29.28
3. Chester Marsman Zpc Amersfoort 30.93 196900671 31.40
4. Tobian Vos Zpc Amersfoort 32.37 200900005 31.43
5. Zenno Timmermans Zegenwerp 35.41 200700329 33.25
6. Thijmen Pruijssers Hieronymus 37.72 201000129 35.37
7. Sibe Verhoeven Zwemvereniging De Zilvermeeuw36.19 200604289 35.84

*bu 50m

8. Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw35.04 200903525 36.55
9. Nico Swart De Biesboschzwemmers 36.53 196801475 37.71

10. Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 37.12 200600903 38.69
11. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 38.59 201002721 40.03
12. Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 40.60 200600901 40.75
13. Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 39.51 201002605 40.92
14. Björn Steltenpool Sbc2000 41.53 200800339 41.48
15. Sjoerd van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 41.70 201102195 41.92
16. Davy Zwiers Sbc2000 52.45 201000419 43.53
17. Henry Morris Sbc2000 47.03 200803925 43.83
18. Sverre de Wolf Zpc Amersfoort 44.90 200901415 44.29
19. Merijn Geernaert Sbc2000 NT 201103324 1:03.36
20. Emir Diaz Mazzocchi Sbc2000 NT 201003029 1:05.20

AFGEM Luka Plomp Sbc2000 53.16 201102063
AFGEM Tyler Shue Sbc2000 1:03.78 201102737

Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
2-4-2023 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 1:08.37 199900622 1:07.61 30.99 1:07.61
2. Evy van Laarhoven Nextline swimming 1:08.10 200500712 1:08.55 31.77 1:08.55
3. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:14.83 200801452 1:14.08 32.76 1:14.08
4. Erin de Jong Gzc Donk 1:17.99 201000024 1:15.98 35.90 1:15.98
5. Isa Jansen Sbc2000 1:19.34 200701176 1:16.75 34.30 1:16.75
6. Fenne Metten Zpc Amersfoort 1:22.00 201000102 1:19.78 37.74 1:19.78
7. Senna Rijnbeek Zpc Amersfoort 1:21.28 200901480 1:19.93 35.90 1:19.93
8. Britt Bakers Zegenwerp 1:15.06 200403258 1:21.87 35.45 1:21.87
9. Anne Salomé Scheldestroom 1:16.51 200700008 1:23.79 36.23 1:23.79

10. Fieke Bersch Sbc2000 1:25.13 200701178 1:26.69 39.78 1:26.69
11. Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 1:30.74 201100486 1:29.65 41.42 1:29.65
12. Tessa de Jong Gzc Donk NT 201000026 1:30.62 39.02 1:30.62
13. Rona Goverde Hieronymus 1:33.13 200900298 1:32.45 40.63 1:32.45
14. Rosalie Moller Niemo Barracuda 1:42.48 200903292 1:38.94 42.96 1:38.94
15. Jools Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:35.76 200602592 1:41.22 45.13 1:41.22
16. Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 1:39.00 201101108 1:42.40 44.52 1:42.40
17. Charlene Diepstraten De Wildert 1:46.67 200504376 1:47.35 47.83 1:47.35

AFGEM Norah Broeren Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:40.79 200904008
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Programmanr. 28 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
2-4-2023 - 17:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:04.31 200003721 1:03.59 28.87 1:03.59
2. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.69 200100695 1:04.92 29.13 1:04.92
3. Lars Diesch Z&PV Nuenen 1:04.80 200103189 1:06.03 29.90 1:06.03
4. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:03.32 199300461 1:06.18 30.72 1:06.18
5. Tomas Hertogh Scheldestroom 1:05.41 200500297 1:07.01 30.13 1:07.01
6. Nasr-Eddine Tallih Zpc Amersfoort 1:16.63 200700757 1:12.03 32.95 1:12.03
7. Simeon van de Rhee Sbc2000 1:23.75 200600503 1:14.09 33.43 1:14.09
8. Max van der Spank Hieronymus 1:14.40 201000275 1:14.58 35.30 1:14.58
9. Donat Nura Z&PV Nuenen 1:13.37 200604387 1:17.33 34.80 1:17.33

10. Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 1:29.57 201000935 1:29.35 42.00 1:29.35
*bu 100m

11. Floris Melchers Sbc2000 2:01.49 200703285 1:29.53 39.61 1:29.53
12. Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande 1:37.42 200801071 1:31.64 39.55 1:31.64
13. Douwe Jonker Sbc2000 2:08.42 201101465 2:18.83 1:03.53 2:18.83

Programmanr. 29 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
2-4-2023 - 17:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 4:42.34 200800290 4:46.33
50m: 32.94 32.94 150m: 1:45.96 36.58 250m: 2:58.54 36.07 350m: 4:11.30 36.52

100m: 1:09.38 36.44 200m: 2:22.47 36.51 300m: 3:34.78 36.24 400m: 4:46.33 35.03

2. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 4:57.25 200900536 4:53.76
50m: 34.02 34.02 150m: 1:48.30 37.09 250m: 3:03.61 37.86 350m: 4:18.51 37.03

100m: 1:11.21 37.19 200m: 2:25.75 37.45 300m: 3:41.48 37.87 400m: 4:53.76 35.25

3. Yara Mels Hieronymus 4:59.91 200700232 5:04.75
50m: 33.45 33.45 150m: 1:48.20 38.27 250m: 3:07.28 40.23 350m: 4:27.37 39.91

100m: 1:09.93 36.48 200m: 2:27.05 38.85 300m: 3:47.46 40.18 400m: 5:04.75 37.38

4. Karlijn van der Schrier Hieronymus 5:17.32 200900834 5:12.90
50m: 35.38 35.38 150m: 1:55.50 40.42 250m: 3:16.06 40.46 350m: 4:36.45 39.64

100m: 1:15.08 39.70 200m: 2:35.60 40.10 300m: 3:56.81 40.75 400m: 5:12.90 36.45

5. Vera Bastiaensen Hieronymus 5:19.72 200800572 5:18.42
50m: 34.00 34.00 150m: 1:53.41 40.32 250m: 3:16.27 41.46 350m: 4:38.32 41.13

100m: 1:13.09 39.09 200m: 2:34.81 41.40 300m: 3:57.19 40.92 400m: 5:18.42 40.10

6. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 5:27.84 200500900 5:30.84
50m: 35.17 35.17 150m: 1:55.82 41.16 250m: 3:21.47 43.15 350m: 4:49.13 43.60

100m: 1:14.66 39.49 200m: 2:38.32 42.50 300m: 4:05.53 44.06 400m: 5:30.84 41.71

7. Isa Verhagen Zegenwerp 5:27.13 200600708 5:33.83
50m: 37.55 37.55 150m: 2:01.72 42.81 250m: 3:27.84 42.96 350m: 4:53.50 42.98

100m: 1:18.91 41.36 200m: 2:44.88 43.16 300m: 4:10.52 42.68 400m: 5:33.83 40.33

8. Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort 5:49.44 201002618 5:36.48
50m: 37.79 37.79 150m: 2:01.82 42.24 250m: 3:28.80 44.08 350m: 4:55.22 42.75

100m: 1:19.58 41.79 200m: 2:44.72 42.90 300m: 4:12.47 43.67 400m: 5:36.48 41.26

9. Lotje Koenraads Sbc2000 5:47.39 200900896 5:40.78
50m: 38.71 38.71 150m: 2:05.18 43.75 250m: 3:32.81 43.83 350m: 5:00.05 43.05

100m: 1:21.43 42.72 200m: 2:48.98 43.80 300m: 4:17.00 44.19 400m: 5:40.78 40.73

10. Aukje Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 5:12.29 200702340 5:43.69
50m: 35.91 35.91 150m: 2:02.46 44.29 250m: 3:31.22 44.13 350m: 5:00.20 44.42

100m: 1:18.17 42.26 200m: 2:47.09 44.63 300m: 4:15.78 44.56 400m: 5:43.69 43.49

11. Kim Bouman Zpc Amersfoort 5:43.90 201000262 5:44.91
50m: 37.90 37.90 150m: 2:03.23 42.93 250m: 3:32.22 44.66 350m: 5:01.50 44.29

100m: 1:20.30 42.40 200m: 2:47.56 44.33 300m: 4:17.21 44.99 400m: 5:44.91 43.41

12. Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 5:41.34 201002328 5:46.42
50m: 36.63 36.63 150m: 2:04.40 43.78 250m: 3:34.69 45.25 350m: 5:04.94 45.12

100m: 1:20.62 43.99 200m: 2:49.44 45.04 300m: 4:19.82 45.13 400m: 5:46.42 41.48

13. Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande 5:44.34 200702380 5:47.85
*bu 100m + 200m

50m: 38.62 38.62 150m: 2:06.21 44.69 250m: 3:35.27 44.48 350m: 5:04.89 44.94
100m: 1:21.52 42.90 200m: 2:50.79 44.58 300m: 4:19.95 44.68 400m: 5:47.85 42.96

14. Janne Knoops Thalassa NT 200504264 6:06.11
50m: 43.62 43.62 150m: 2:17.24 47.56 250m: 3:51.95 47.29 350m: 5:24.71 45.49

100m: 1:29.68 46.06 200m: 3:04.66 47.42 300m: 4:39.22 47.27 400m: 6:06.11 41.40
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15. Tess van der Spank Hieronymus 6:23.53 200802226 6:11.73
50m: 38.53 38.53 150m: 2:10.85 47.49 250m: 3:47.91 49.55 350m: 5:26.50 49.68

100m: 1:23.36 44.83 200m: 2:58.36 47.51 300m: 4:36.82 48.91 400m: 6:11.73 45.23

16. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers 6:03.34 199700684 6:12.56
50m: 39.33 39.33 150m: 2:14.23 47.84 250m: 3:51.03 48.06 350m: 5:28.63 49.05

100m: 1:26.39 47.06 200m: 3:02.97 48.74 300m: 4:39.58 48.55 400m: 6:12.56 43.93

17. Coranda Vissers Sbc2000 6:18.82 199705706 6:18.18
50m: 41.33 41.33 150m: 2:14.65 47.82 250m: 3:53.44 49.88 350m: 5:32.13 49.38

100m: 1:26.83 45.50 200m: 3:03.56 48.91 300m: 4:42.75 49.31 400m: 6:18.18 46.05

18. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 6:24.91 200903322 6:26.23
50m: 41.55 41.55 150m: 2:18.85 49.50 250m: 3:58.15 49.83 350m: 5:36.86 48.40

100m: 1:29.35 47.80 200m: 3:08.32 49.47 300m: 4:48.46 50.31 400m: 6:26.23 49.37

19. Marjolein van der Poel O.Z. & P.C. De Warande NT 198703212 6:39.64
50m: 40.88 40.88 150m: 2:19.37 50.75 250m: 4:02.79 52.07 350m: 5:48.16 52.64

100m: 1:28.62 47.74 200m: 3:10.72 51.35 300m: 4:55.52 52.73 400m: 6:39.64 51.48

20. Yara Faasse ZV Zaltbommel NT 201100474 6:57.82
50m: 40.91 40.91 150m: 2:24.91 53.47 250m: 4:14.80 55.28 350m: 6:04.93 55.06

100m: 1:31.44 50.53 200m: 3:19.52 54.61 300m: 5:09.87 55.07 400m: 6:57.82 52.89

AFGEM Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 6:13.65 200604028
AFGEM Sterre Nieuwenhuijs Sbc2000 NT 200704820

Programmanr. 30 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
2-4-2023 - 17:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rens Stijf Zpc Amersfoort 4:19.82 200501419 4:17.37
50m: 29.04 29.04 150m: 1:34.36 33.21 250m: 2:40.77 33.11 350m: 3:46.11 32.68

100m: 1:01.15 32.11 200m: 2:07.66 33.30 300m: 3:13.43 32.66 400m: 4:17.37 31.26

2. Stan De Swart Nextline swimming 4:17.79 200300535 4:20.99
50m: 30.94 30.94 150m: 1:40.11 35.23 250m: 2:46.14 31.34 350m: 3:49.18 31.58

100m: 1:04.88 33.94 200m: 2:14.80 34.69 300m: 3:17.60 31.46 400m: 4:20.99 31.81

3. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 4:20.79 200601497 4:24.06
*bu 400m

50m: 30.79 30.79 150m: 1:38.78 34.37 250m: 2:46.50 33.88 350m: 3:53.06 33.34
100m: 1:04.41 33.62 200m: 2:12.62 33.84 300m: 3:19.72 33.22 400m: 4:24.06 31.00

4. Tijs Sauren HZV Lutra 5:12.68 200402759 5:16.11
50m: 33.76 33.76 150m: 1:52.91 40.98 250m: 3:16.24 41.22 350m: 4:37.77 40.30

100m: 1:11.93 38.17 200m: 2:35.02 42.11 300m: 3:57.47 41.23 400m: 5:16.11 38.34

5. Tibbe Rongen Sbc2000 5:58.15 200801929 5:19.95
50m: 35.08 35.08 150m: 1:58.64 42.98 250m: 3:22.85 41.88 350m: 4:44.99 40.72

100m: 1:15.66 40.58 200m: 2:40.97 42.33 300m: 4:04.27 41.42 400m: 5:19.95 34.96

6. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 5:05.77 200200065 5:27.01
50m: 35.28 35.28 150m: 1:57.32 41.99 250m: 3:22.57 42.80 350m: 4:48.26 42.76

100m: 1:15.33 40.05 200m: 2:39.77 42.45 300m: 4:05.50 42.93 400m: 5:27.01 38.75

7. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 5:23.14 196301403 5:28.27
50m: 36.01 36.01 150m: 1:58.45 41.67 250m: 3:23.34 42.66 350m: 4:48.70 42.89

100m: 1:16.78 40.77 200m: 2:40.68 42.23 300m: 4:05.81 42.47 400m: 5:28.27 39.57

8. Joris Doensen Thalassa 7:10.05 200500923 5:30.28
50m: 34.28 34.28 150m: 1:57.59 42.51 250m: 3:24.04 43.04 350m: 4:49.51 41.85

100m: 1:15.08 40.80 200m: 2:41.00 43.41 300m: 4:07.66 43.62 400m: 5:30.28 40.77

9. Loek Martens Sbc2000 5:37.31 200703773 5:39.34
50m: 37.16 37.16 150m: 2:04.18 44.17 250m: 3:33.02 44.43 350m: 5:01.87 44.05

100m: 1:20.01 42.85 200m: 2:48.59 44.41 300m: 4:17.82 44.80 400m: 5:39.34 37.47

10. Matthijs Vinke Scheldestroom 5:32.68 200900105 5:41.40
50m: 35.26 35.26 150m: 2:00.72 44.22 250m: 3:29.70 44.71 350m: 4:58.69 44.07

100m: 1:16.50 41.24 200m: 2:44.99 44.27 300m: 4:14.62 44.92 400m: 5:41.40 42.71

11. Fonzie Vroemen Thalassa 5:40.79 200303257 5:44.32
50m: 37.35 37.35 150m: 2:02.48 42.83 250m: 3:29.89 44.01 350m: 4:59.79 45.23

100m: 1:19.65 42.30 200m: 2:45.88 43.40 300m: 4:14.56 44.67 400m: 5:44.32 44.53

12. Finn Sonneveld ZV Zaltbommel NT 200800153 5:47.45
50m: 38.17 38.17 150m: 2:08.84 46.66 250m: 3:37.96 43.84 350m: 5:07.09 43.53

100m: 1:22.18 44.01 200m: 2:54.12 45.28 300m: 4:23.56 45.60 400m: 5:47.45 40.36

13. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 6:16.33 201002417 5:47.96
50m: 38.75 38.75 150m: 2:08.85 45.65 250m: 3:37.57 44.35 350m: 5:05.49 44.02

100m: 1:23.20 44.45 200m: 2:53.22 44.37 300m: 4:21.47 43.90 400m: 5:47.96 42.47
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14. Kick Buijs Hieronymus 7:10.27 201000517 5:52.04
50m: 38.67 38.67 150m: 2:08.85 45.59 250m: 3:40.52 46.23 350m: 5:11.16 45.36

100m: 1:23.26 44.59 200m: 2:54.29 45.44 300m: 4:25.80 45.28 400m: 5:52.04 40.88

15. Siem Kuijsters O.Z. & P.C. De Warande NT 201100449 6:05.00
50m: 38.67 38.67 150m: 2:13.54 48.03 250m: 3:49.49 47.62 350m: 5:25.00 47.36

100m: 1:25.51 46.84 200m: 3:01.87 48.33 300m: 4:37.64 48.15 400m: 6:05.00 40.00

16. Niek Jansen De Wildert NT 200703205 6:05.46
50m: 37.53 37.53 150m: 2:05.40 45.16 250m: 3:41.66 48.88 350m: 5:19.96 49.18

100m: 1:20.24 42.71 200m: 2:52.78 47.38 300m: 4:30.78 49.12 400m: 6:05.46 45.50

17. Ben Konings Sbc2000 NT 201002835 6:30.57
*bu 400m

50m: 40.44 40.44 150m: 2:18.13 49.25 250m: 3:59.52 50.37 350m: 5:40.89 51.02
100m: 1:28.88 48.44 200m: 3:09.15 51.02 300m: 4:49.87 50.35 400m: 6:30.57 49.68


